

四日市市告示第 102 号

道路法(昭和27年法律第180号)第18条第1項の規定に基づき、次の市道の路線の区域を変更する。

なお、その関係図面は、四日市市都市整備部道路管理課において、公示の日から3週間一般の縦覧に供する。

平成27年 3月23日

四日市市長 田 中 俊 行

都市整備部 道路管理課

## (区域変更)

## (都市整備部 道路管理課)

整理番号	路線名	路線番号	幅員変更区間	変更区間幅員	変更区間延長	備考 別添図位番号
				変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	
1	羽津22号線	04240	羽津中一丁目1745-1地先から 羽津中一丁目1745-7地先まで	4.0~7.3 2.6~6.4 2.6~7.3	55.0 356.6 356.6	区域を変更する 幅員を変更する No.1
整理番号	路線名	路線番号	幅員変更区間	変更区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
2	羽津30号線	04284	羽津中一丁目1745-12地先から 羽津中一丁目1745-16地先まで	4.3~8.0 4.3~6.1 4.3~8.0	55.0 289.4 289.4	区域を変更する 幅員を変更する No.2
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
3	羽津66号線	04400	大字羽津甲字岡山3-3地先から 大字羽津甲字岡山3-4地先まで 大字羽津甲字岡山3-39地先から 大字羽津甲字岡山3-60地先まで	6.6~10.7 5.9~12.7 5.9~12.7	34.1 72.9 107.0	区域を変更する 幅員を変更する 起点を変更する 終点を変更する No.3
整理番号	路線名	路線番号	幅員変更区間	変更区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
4	大井手7号線	05081	大井手三丁目284-3地先から 大井手三丁目284-2地先まで	4.0~6.5 2.0~5.9 2.0~6.5	55.5 295.5 295.5	区域を変更する 幅員を変更する No.4
整理番号	路線名	路線番号	幅員変更区間	変更区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
5	松本23号線	05133	松本一丁目51-8地先から 松本一丁目51-12地先まで	4.0~4.9 1.5~5.9 4.0~5.9	47.4 72.2 72.2	区域を変更する 幅員を変更する No.5
整理番号	路線名	路線番号	幅員変更区間	変更区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
6	小古曾東18号線	08231	小古曾東二丁目598-15から 小古曾東二丁目598-4まで	6.0~12.0 1.6~5.9 1.6~12.0	50.1 407.3 407.3	区域を変更する 幅員を変更する No.6
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	追加区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	追加区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
7	菅原4号線	12004	菅原町字山畑688地先から 菅原町字西浦452-3地先まで 菅原町字山畑688地先から 菅原町758-3地先まで	8.4~10.0 6.7~13.0 6.7~13.0	51.4 603.1 654.5	区域を変更する 幅員を変更する 終点を変更する No.7
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更区間幅員 追加区間幅員 削除区間幅員 変更前幅員 変更後幅員	変更区間延長 追加区間延長 削除区間延長 変更前延長 変更後延長	備考 別添図位番号
8	菅原6号線	12006	菅原町755地先から 菅原町757地先まで 菅原町759-3地先から 菅原町752-1地先まで	10.0 8.4~13.0 4.0 4.0~4.8 8.4~13.0	32.0 89.8 42.9 74.9 121.8	区域を変更する 幅員を変更する 終点を変更する No.8

整理番号	路線名	路線番号	幅員変更区間	変更区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
9	東坂部5号線	14265	西坂部町字桜948-1地先から 西坂部町字桜911-1地先まで	4.5~10.0 1.7~4.5 1.7~10.0	109.3 359.3 359.3	区域を変更する 幅員を変更する No.9
整理番号	路線名	路線番号	幅員変更区間	変更区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
10	生桑117号線	14621	生桑町字川原崎287-1地先から 生桑町字川原崎287-1地先まで	6.0~13.0 6.1~9.6 6.0~13.0	3.5 68.9 68.9	区域を変更する 幅員を変更する No.10
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更区間幅員 追加区間幅員 削除区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更区間延長 追加区間延長 削除区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
11	平尾菅原線	15368	平尾町3925地先から 菅原町760地先まで 平尾町3925地先から 菅原町760-4地先まで	11.0 5.0~11.0 3.9~4.0 3.4~6.5 3.4~11.0	105.6 53.4 52.0 1068.0 1069.4	区域を変更する 幅員を変更する 終点を変更する No.11
整理番号	路線名	路線番号	幅員変更区間	変更区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
12	西富田22号線	18078	下之宮町字東浦260-1地先から 下之宮町字東浦260-1地先まで	6.0 2.3~4.5 2.3~6.0	18.5 324.6 324.6	区域を変更する 幅員を変更する No.12
整理番号	路線名	路線番号	幅員変更区間	変更区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
13	河原田78号線	19078	河原田町字福角592-1地先から 河原田町字福角592-13地先まで	6.0~15.0 1.8~4.0 1.8~15.0	30.2 287.6 287.6	区域を変更する 幅員を変更する No.13
整理番号	路線名	路線番号	幅員変更区間	変更区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
14	河原田80号線	19080	河原田町字福角602-1地先から 河原田町字福角601-1地先まで	2.8~5.0 1.7~2.5 1.7~5.0	90.0 130.0 130.0	区域を変更する 幅員を変更する No.14
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	削除区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	削除区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
15	内堀10号線	19107	内堀町字一之縄256地先から 内堀町字東浦563地先まで 内堀町字一之縄254-1地先から 内堀町字一之縄322-3地先まで	0.9~2.2 0.9~3.0 1.7~2.2	110.0 206.8 96.8	区域を変更する 幅員を変更する 起点を変更する 終点を変更する No.15
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	削除区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	削除区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
16	内堀11号線	19108	内堀町字古屋敷626地先から 内堀町字東浦567地先まで 内堀町字古屋敷621-2地先から 内堀町字古屋敷592-4地先まで	1.5~4.5 1.5~4.5 1.8~4.5	99.0 117.1 18.1	区域を変更する 幅員を変更する 起点を変更する 終点を変更する No.16

整理番号	路線名	路線番号	幅員変更区間	変更区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
17	東阿倉川2号線	22072	大字東阿倉川字北出口304-1地先から 大字東阿倉川字北出口304-6地先まで	4.0~5.6 1.8~3.0 1.8~5.6	47.3 171.5 171.5	区域を変更する 幅員を変更する No.17
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	追加区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	追加区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
18	西阿倉川94号線	22373	大字西阿倉川字北山17地先から 大字西阿倉川字北山15地先まで 大字東阿倉川字志祢我野67-34地先から 大字西阿倉川字北山15地先まで	6.1~12.4 6.0~19.0 6.0~19.0	91.0 344.5 435.5	区域を変更する 幅員を変更する 起点を変更する No.18
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更区間幅員 追加区間幅員 削除区間幅員 変更前幅員 変更後幅員	変更区間延長 追加区間延長 削除区間延長 変更前延長 変更後延長	備考 別添図位番号
19	東本郷3号線	241052	楠町本郷字川北1504-2地先から 楠町本郷字川北1521-5地先まで 楠町本郷字川北1884地先から 楠町本郷字川北1898地先まで	6.0~10.0 6.0 1.9 1.9~3.6 6.0~10.0	76.8 17.2 87.0 163.8 94.0	区域を変更する 幅員を変更する 起点を変更する 終点を変更する No.19